
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

30 квітня 2024 року   м. Чортків        №130 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 17 

квітня 2024 №113 «Про встановлення тарифів на централізоване 

водопостачання та водовідведення» 

 

Розглянувши звернення начальника КП «Чортківське ВУВКГ» Віктора 

Гордієнка від 26.04.2024 вих. №80/01-9 (вх. №13374/01-12 від 26.04.2024), від 

24.04.2024 вих. №75/01-9 (вх. №112 24.04.2024), від 07.03.2024 №53/01-9 (вх. 

743/01-12 від 07.03.2024), керуючись частиною першою статті 52, частиною 6 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни в преамбулу рішення виконавчого комітету міської 

ради від 17 квітня 2024 року №113 «Про встановлення тарифів на 

централізоване водопостачання та водовідведення», а саме: слова «З метою 

приведення тарифів на послуги з централізованого водопостачання та 

водовідведення у відповідність до економічно обґрунтованих витрат на їх 

надання» замінити на «З метою коригування тарифів на послугу з 

централізованого водопостачання та централізованого водовідведення в частині 

витрат на електроенергію та мінімальну заробітну плату». 

2. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

міської ради та комунальному підприємству «Чортківське ВУВКГ» міської 

ради. 

3. Контроль за виконанням рішення залишити за міським головою. 

 

 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА 

 


